*1040006082*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立自然科學博物館　函

地址：40453 臺中市北區館前路1號

電話：04-23226940

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國104年9月14日

發文字號：館營(一)字第1040006082號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本館自104年8月1日起「線上蒐藏庫」試營運及104年教師

節期間（9月26日-28日）提供入館優惠措施，請惠予轉發

貴屬各級學校及幼兒園教師知悉，請查照。

說明：

一、本館自104年8月1日起全新展示教學服務─「線上蒐藏庫

」試營運，每月推出一檔全新展示主題，展出12件精選蒐

藏品，透過無遠弗屆全天候的線上展示，提供創新科技學

習服務的環境，敬請各級學校師生多加運用。網址http://

col.nmns.edu.tw/，諮詢專線04-23226940分機723。

二、為勉勵教師教學辛勞，本館於104年教師節期間（9月26日

-28日），凡全國公、私立各級學校教師憑本人教師證、

教師聘書、教員服務證 (名片除外)可免費參觀展示場(不

含收費特展)，同行者皆可購買展示場70元優待票及收費特

展優惠票。

三、本優惠活動以外時間，全國公、私立各級學校教師憑本人

教師證、教師聘書、教員服務證 (名片除外)至本館921地

震教育園區車籠埔斷層保存園區及鳳凰谷鳥園生態園區可

免費入園參觀。

7

39

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：教育部國民及學前教育署、公私立大專校院、臺中市政府教育局、臺南市政府教

育局、高雄市政府教育局、金門縣政府教育處、福建省連江縣政府教育局、宜蘭

縣政府教育處、新竹縣政府教育處、苗栗縣政府教育處、彰化縣政府教育處、南

投縣政府教育處、雲林縣政府教育處、嘉義縣政府教育處、屏東縣政府教育處、

臺東縣政府教育處、花蓮縣政府、澎湖縣政府教育處、基隆市政府教育處、新竹

市政府教育處、嘉義市政府教育處、臺北市政府教育局、新北市政府教育局、桃

園市政府教育局

副本：本館自然科學教育園區管理中心、營運典藏與資訊組(公服科)、營運典藏與資訊

組(營運科)、主計室、營運典藏與資訊組(典藏科)、營運典藏與資訊組(圖資科) 2015-09-14
09:56:03